
条件付一般競争入札に係る入札結果について

1　入札日時

令和２年１１月１９日(木) 午前１０時００分

２　入札に係る落札業者及び落札金額

　　　　（落札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。）

３　令和２年１１月２５日（水）落札候補者の審査が終わりました。

　　　審査の結果，すべて適正だったので落札者となりました。

1

最低制限価格 15,080,000

最低制限価格 16,470,000

（単位：円）　　

業　　者　　名 入札金額 結　果

業　　者　　名 入札金額 結　果

原信田建設㈱ 18,270,000

件　　　名 ０２単学　伊奈東小学校屋外トイレ建設工事

予定価格 18,300,0002

成建工業㈱ 18,200,000 落札者

成島建設㈱ 18,230,000

件　　　名 ０２国建第１０７号　道路改良工事（小張）

予定価格 17,170,000

浜野商事㈱ 16,500,000 落札者

㈲飯塚工務店 17,000,000

いなほ工業㈱ 17,000,000

オービー建設㈱ 17,000,000


